

ДОДАТОК № 1

до наказу від 14 листопада 2025р № 251

Розмір плати за приєднання споживачів до мереж централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення КП "Ковельводоканал"

		без ПДВ	ПДВ	з ПДВ
1	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетеленової труби $\varnothing$ 20-75 мм в труби (ПЕ, НПВХ, сталь) $\varnothing$ до 100мм (включно) через хомут	2382,50	476,50	2859,00
2	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетеленової труби $\varnothing$ 20-75 мм в труби (ПЕ, НПВХ, сталь) $\varnothing$ від 100мм через хомут	2997,50	599,50	3597,00
3	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетеленової труби $\varnothing$ 90-160 мм в труби (ПЕ, НПВХ) $\varnothing$ від 100 мм через хомут (без вартості електромуфтового зварювання)	3585,00	717,00	4302,00
4	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетеленової труби $\varnothing$ 90-160мм в трубу чавунну $\varnothing$ від 100мм через хомут (без вартості електромуфтового зварювання)	3845,00	769,00	4614,00
5	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетеленової труби $\varnothing$ 20-75 мм в трубу чавунну $\varnothing$ до 100 мм (включно) через хомут без електродугового різання (без вартості роботи САД-АДД-200341)	2795,00	559,00	3354,00
6	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетеленової труби $\varnothing$ 20-75 мм в трубу чавунну $\varnothing$ від 100 мм через хомут без електродугового різання (без вартості роботи САД-АДД-200341)	2892,50	578,50	3471,00
7	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетеленової труби від 90мм шляхом встановлення фасонних частин з повним перетином існуючого трубопроводу (ПЕ, НПВХ до 200мм(включно)) без електромуфтового зварювання	4285,00	857,00	5142,00
8	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетеленової труби від 90 мм шляхом встановлення фасонних частин з повним перетином існуючого трубопроводу (чавун, сталь) $\varnothing$ до 200мм (включно) без зварювальних робіт та електродугового різання (роботи САД-АДД-200341)	4612,50	922,50	5535,00

9	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетиленової труби від 90мм шляхом встановлення фасонних частин з повним перетином існуючого трубопроводу (чавун, ПЕ, НПВХ, сталь) Ø від 200мм без зварювальних робіт та електродугового різання (роботи САД-АДД-200341)	6700,00	1340,00	8040,00
10	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетиленової труби Ø 20-75 мм в трубопроводі зі сталі шляхом приварювання фасонних частин (без зварювальних робіт)	2675,00	535,00	3210,00
11	Підключення до мереж централізованого водопостачання шляхом врізки поліетиленової труби Ø 90-160 мм в трубопроводі зі сталі шляхом приварювання фасонних частин (без зварювальних робіт)	2710	542,00	3252,00
12	Приєднання мереж каналізації до централізованої каналізаційної мережі. Врізування в існуючі мережі.	1735,00	347,00	2082,00
13	Терморезисторне (електромуфтове) зварювання (1елемент) труби Ø до 200 мм включно (без транспортних витрат)	427,50	85,50	513,00
14	Терморезисторне (електромуфтове) зварювання (1елемент) труби Ø від 200 мм включно (без транспортних витрат)	690,00	138,00	828,00
15	Попередня промивка та очистка мереж ЗАМОВНИКА (без вартості води)	262,50	52,50	315,00
16	Дезінфекція мереж ЗАМОВНИКА (без врахування вартості дезрозчину)	1030,00	206,00	1236,00
17	Повторна промивка мереж ЗАМОВНИКА (без врахування вартості витраченої води)	1010,00	202,00	1212,00
18	Гідравлічне випробування	252,50	50,50	303,00
19	Дослідження якості питної води в мережі замовника у разі приєднання до мереж централізованого водопостачання.	500,00	100,00	600,00
20	Здійснення контролю якості будівельно-монтажних робіт під час спорудження водопровідних або каналізаційних мереж Замовника	450,00	90,00	540,00
21	Здійснення контролю якості будівельно-монтажних робіт під час спорудження водопровідних та каналізаційних мереж Замовника	750,00	150,00	900,00
22	роботу 1маш/год зварювального агрегата САД-АДД-200341 (КБМ204-201)	397,50	79,50	477,00